
Milý TouchWARE teame,

Tento certifikát má hodnotu několika sazenic stromků,
které díky Tobě zasadí Člověk v tísni v některé
z chudých zemí světa.
Strom, který ze sazenice vyroste, může pomoci
například v Etiopii, v oblastech sužovaných suchem,
zadržovat vláhu v zemi a zabránit tak erozi půdy
z políček místních farmářů. Ovocný strom zase
představuje pro lidi v rozvojových zemích výtečný
zdroj obživy. Jabloně, hrušně, ale i mangovníky nebo
kokosové palmy poskytují obživu celým rodinám.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz podporují
dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/
http://www.skutecnydarek.cz/


SKUTEČNÝ PŘÍBĚH

Ovocné stromky sázel Člověk v tísni například na Srí
Lance. Díky darovaným sazenicím mohli bývalí rybáři
vysázet svůj vlastní sad. Vesnici pana Kirulaginiho
srovnala se zemí vlna tsunami. Jako druhá rána přišla
válka a vláda zakázala lodím vyjíždět na moře, takže
všichni rybáři přišli o práci.
Rybář Kirulagini (na fotce) získal darem od Člověka
v tísni patnáct sazenic ovocných stromků – papáji
a kokosových palem. Kromě něj stromky získalo
dalších pět set rodin.

Výtěžek z prodeje darovacích certifikátů je podle volby
dárce určen na podporu VZDĚLÁNÍ V ČR, nebo jednoho ze
čtyř zahraničních programů pomoci: VODA, ŠKOLY, OBŽIVA
a ZDRAVÍ. Částka 300 Kč, za kterou dárce zakoupil tento
certifikát, bude použita v programu OBŽIVA.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/obziva/
http://www.skutecnydarek.cz/

